Администрация МО
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
Комитет финансов

ПРИКАЗ
24.12.2019г.									     № 90- 01/06
г. Всеволожск

О признании утратившим силу приказа от 11.04.2019 года № 24-01/06 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами  бюджетных средств МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области   внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В целях приведения нормативно-правовых актов Комитета финансов администрации «Всеволожского муниципального района» Ленинградской области в соответствии с законодательством Российской Федерации:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказа от 11.04.2019 года № 24-01/06 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами  бюджетных средств МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области   внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Довести настоящий приказ до сведений главных администраторов бюджетных средств МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов                                                             А.Г. Попова